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 Kultur- och teknikförvaltningen 

Kultur- och tekniknämnden 

Remiss - Motion från Ingvar Smedjegård (C) om anläggande av en 
strandpark i området mellan Timrå Järnvägsstation och 
Varvskapellet 

Förslag till beslut

Kultur- och tekniknämnden beslutar:

Föreslå kommunfullmäktige avslå motionen.

Ärendet
Kommunfullmäktige beslutade 2014-09-29 remittera motion från Ingvar Smedjegård (C) om 
att anlägga en strandpark i området mellan Timrå Järnvägsstation och Varvskapellet till kultur- 
och tekniknämnden. Kultur- och tekniknämnden beslutade 2014-10-30 föreslå 
kommunfullmäktige avslå motionen. Kommunstyrelsen beslutade 2014-12-09 återremittera 
motionen till kultur- och tekniknämnden för att utreda förutsättningarna avseende exempelvis 
markägarförhållanden samt ångtub för att anlägga en strandpark i området.

Förvaltningen har vidtalat SCA om möjligheten att få köpa eller arrendera mark för att anlägga 
en strandpark vid flera tillfällen, bland annat i samband med att ångtuben mellan Östrands- 
och Vivstavarvsfabriken togs bort. Samhällsenheten har ställt frågan om köp av marken och 
fått till svar att en försäljning inte är aktuell. Förvaltningen har därefter fört diskussioner med 
SCA om möjlighet att få arrendera marken för att kommunen ska kunna sköta om marken 
runt gc-vägen, gallra, plantera träd, göra nedstick till vattnet, ev någon brygga. Förvaltningen 
har inte fått något svar.

Förvaltningen har inte tagit fram någon kostnad för anläggande eller drift av en strandpark 
eftersom möjligheten till ett arrende ej är klarlagt. Förvaltningen bedömer att det krävs stora 
åtgärder för att iordningställa en strandpark liknande Fagerstranden och Söråkers 
industriområde på grund av markförhållandena, det gäller både anläggande och drift.

Förvaltningen föreslår att motionen avslås eftersom marken ej är till salu och svar om arrende 
ej erhållits samt att förvaltningen bedömer att det krävs stora åtgärder för att iordningställa 
och sköta en strandpark.
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Beslutsunderlag
Motion från Ingvar Smedjegård (C)
Protokollsutdrag KF 140929 §110
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